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§ 35: Avveckling av Visit Hälsingland Gästrikland AB 
Delges:  

Visit Hälsingland Gästrikland AB 
 
Kommunstyrelsen 

Dnr 21KS90 
 

Beslut  

Kommunstyrelsen föreslår kommunfullmäktige besluta 
 
att Gävle kommun är positiv till att Visit Hälsingland Gästrikland likvideras, dvs 
avvecklas och upplöses, 
 
att Gävle kommun för egen del - och under förutsättning att övriga delägare visat 
att de är positiva till avveckling av Visit Hälsingland AB - uppdrar till bolaget att i 
enlighet med lag och gällande bolagsordning samt aktieägaravtal genomföra 
avvecklingen, samt 
 
att uppdra till kommunstyrelsen att hantera frågor som kan uppkomma under 
avvecklingen och återrapportera till kommunfullmäktige när bolaget slutligt har 
avvecklats. 
 
Kommunstyrelsen beslutar för egen del 

att uppdra till sektor styrning och stöd att följa arbetet med avveckling av bolaget 
och hantera verkställighetsfrågor/samverkansfrågor som därvid kan uppkomma. 

Ärendebeskrivning 

Visit Hälsingland Gästrikland AB bildades 2014 som ett gemensamt 
utvecklingsbolag i syfte att utveckla Gävleborgs och respektive tilltänkt parts 
besöksnäring. 
 
Efter förslag från dåvarande näringslivs- och arbetsmarknadsnämnden beslutade 
kommunfullmäktige i Gävle kommun i december 2015 att Gävle kommun skulle 
inträda som delägare i bolaget med 25 %. Bolaget har idag fyra delägare. 
 
Bolaget har under en följd av år haft såväl verksamhetsmässiga som ekonomiska 
problem. 
 
Vid ägarsamråd den 25 november 2020 konstaterades bl a att region Gävleborg 
inte längre kommer att finansiera en fortsättning av projektarbetet inom bolaget, 
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att förutsättningarna för fortsatt verksamhet och inriktning förändrats och att det 
inte längre finns behov av ett fortsatt gemensamt ägande av bolaget. 
 
Mot bakgrund av vad sålunda anförts föreslås kommunfullmäktige besluta att 
Gävle kommun är positiv till en avveckling av bolaget. Under avvecklingen kan ett 
antal frågor behöva hanteras vad gäller bla avtal och gemensamt ägd infrastruktur. 
Dessa frågor hanteras lämpligen av kommunstyrelsen och i de delar som innebär 
ren verkställighet på tjänstemannanivå. 

Beslutsunderlag 
 Tjänsteskrivelse - Avveckling av Visit Hälsingland Gästrikland AB, dnr 

21KS90-5 
 Protokoll Ägarsamråd 2020-11-25 - Visit Hälsingland Gästrikland AB, dnr 

21KS90-4 
 Bolagsordning  - Visit Hälsingland Gästrikland AB, dnr 21KS90-2 
 Aktieägaravtal fyra delägare - Visit Hälsingland Gästrikland AB, dnr 21KS90-3 
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